
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2017
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446, z 2015r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505 oraz 
z 2016r. poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948) w związku z uchwałą nr L/64/06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 
28 września 2006r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienioną uchwałą nr 
XXXIX/75/09 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały określającej zasady 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się dotacji Rzymskokatolickiej Parafii Podwyższenia Św. Krzyża w Brzezinach, w kwocie 
29.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy) na roboty budowlane przy obiekcie Kościoła p.w. 
Podwyższenia Św. Krzyża, położonego przy ul. Kościuszki 48 w Brzezinach.

2. Zakres robót obejmie kontynuację zabezpieczeń przeciwwilgociowych kościoła - Etap IV- strona 
wschodnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

Id: C76D8B74-39DF-4A12-AFEA-2C7B36BB2E51. Podpisany Strona 1




